
VÁŠ SPECIALISTA NA BARVY

osobní odběr ZDARMA 
při objednání nad 250 kč

více než 9.000 produktů
na www.balshop.cz

67 prodejen Barevný ráj
+ 88 výdejních míst balshop

6Platnost letáku: 16.04.—30.04.2019

Další balení: 
4 kg = 109 Kč, 6,5 + 1 kg = 169 Kč, 22 + 3 kg = 475 Kč,
36 + 4 kg = 745 Kč

Remal Standard vysoce prodyšný 
bílý malířský nátěr, 15 + 3 kg

415,-

359,-
- 56 Kč

545,-

429,-
- 116 Kč

775,-

675,-
- 100 Kč

Hetmal Plus interiérová bílá malířská 
barva, 15 + 3 kg
Další balení: 
7 + 1 kg = 229 Kč

Remal Sněhobílý vysoce bílý malířský 
nátěr, 15 + 3 kg
Další balení: 
4 kg = 185 Kč, 6,5 + 1 kg = 315 Kč, 22 + 3 kg = 895 Kč,
36 + 4 kg = 1419 Kč

Platí pro balení lesk a mat 0,7 kg. 
Dárek STR8 mini 50 ml (různé druhy) 

v hodnotě 39,90 Kč platí do rozdání zásob.

k barvě denas univerzál

NAVÍC
pánský deo sprej STR8

+
Další balení: 
-  0,7 kg (lesk), 

více odstínů 
= od 159 Kč

-  0,7 kg (mat), 
více odstínů 
= od 159 Kč

Denas Univezál lesklá 
akrylátová bílá vrchní 
barva, 0,7 kg

219,-

179,-
- 40 Kč

ODOLÁ A CHRÁNÍ

NAVÍC
ke každému 

balení Nivea Men 
krém, 30 ml 

v hodnotě 49,90 Kč.
R

Další balení (více odstínů): 
0,75 l a 1 l = od 165 Kč, 2,5 l = od 479 Kč,
4 l = od 779 Kč, 9 l = od 1589 Kč

Industrol Univerzál S 2013 bílý vrchní syntetický email 
na kov i dřevo, 1 l 

229,-

185,-
- 44 Kč

Kristalon Muškát hnojivo 
s aktivátorem kvetení, 500 g

Lignofix E-Profi impregnace 
proti dřevokazným houbám, 
plísním a hmyzu, 5 kg, čirý

Dále v akci: 
-  Plod a květ, 500 g = 89,90 Kč
- Start, 500 g = 89,90 Kč
- Gold, 500 g = 99,90 Kč

Další balení:
0,5 kg (čirý) = 139 Kč, 
1 kg (čirý, hnědý, zelený) = 249 Kč, 
5 kg (hnědý, zelený) = 1039 Kč

112,-

89,90

- 22 Kč

1205,-

999,-
- 206 Kč

Další balení: 
2,5 l, = 459 Kč, 2,5 l + 0,5 l zdarma = 459 Kč, 4,5 l = 759 Kč

Lazurol Topdecor S 1035 syntetická lazura na dřevo 
se směsí vosků a olejů, 0,75 l, více odstínů

189,-

149,-
- 40 Kč

K nákupu 1 ks 
LAZUROL TOPDECOR 
S 1035 obdržíte 1 ks

NIVEA MEN krém 30 ml

Akce platí pro balení 0,75 l, 2,5 l, 
2,5 + 0,5 l a 4,5 l. 

ZNÁTE 
Z TV



2 Malování v interiéru a exteriéru, nátěry na beton

Hetcolor tónovací barva, 
1 kg, více odstínů

Další balení: 
5 kg = 219 Kč, 10 kg = 399 Kč,
15 kg = 559 Kč

Latex univerzální latexový 
nátěr s vysokou krycí 
schopností, 0,8 kg

69,90

52,90

- 24 %

49,90

39,90

- 20 %

1005,-

799,-
- 206 Kč

49,90

39,90

- 20 %

49,90

39,90

- 20 %

179,-

149,-
- 30 Kč

139,-

125,-
- 14 Kč

Betex 2 v 1 na beton, syntetický, 
polomatný, penetrační a vrchní nátěr, 
5 kg, více odstínů

Betex 2 v 1 na bazény, syntetický, 
leský, penetrační a vrchní nátěr, 
4 kg, modrý

Bisil silikon-akrylátový vrchní email 
do agresivního prostředí a pod vodu, 
3,5 kg, více odstínů

119,-

99,90

- 19 Kč

829,-

649,-
- 180 Kč

1219,-

939,-
- 280 Kč

1395,-

1159,-
- 236 Kč

119,-

99,90

- 19 Kč

Remal hloubková 
penetrace, 1 kg
Další balení:
5 kg = 249 Kč

Další balení: 
7,5 kg = 145 Kč, 15 kg = 269 Kč, 30 kg = 499 Kč

Další balení: 
4 kg = 249 Kč, 7,5 kg = 429 Kč, 40 kg = 2099 Kč

Remal Stěrka k vnitřnímu vyrovnání 
drobných nerovností, 1,5 kg

Remal Fasáda moderní bílý akrylátový 
fasádní nátěr, 15 kg 

PRÉMIOVÝ MALÍŘSKÝ NÁTĚR

-  20 exkluzivních odstínů
    -  sametově matný
       -  extrémně kryvý
          -  omyvatelný          

Vyberte si z řady 20ti prémiových odstínů.
Pokud si nejste jisti, který odstín vybrat, nabízíme 
vzorová balení o gramáži 0,25 kg.

Před malováním doporučujeme ošetřit podklad 
REMAL HLOUBKOVOU PENETRACÍ. Zaručíte 
tak dobrou přilnavost vrchního nátěru.
4 kg barvy = cca 1 l penetrace
7,5 kg barvy = cca 2 l penetrace
15 kg barvy = cca 5 l penetrace

Na malování použijte váleček REMAL 
VINYL s krátkým vlasem, který vám 
pomůže docílit dokonalého výsledku.

1

2

3

Rozhodli jste se pro změnu barvy vašeho 
interiéru, chcete dotvořit jedinečnou 
atmosféru vašeho domova? 

PRÉMIOVÝ MALÍŘSKÝ NÁTĚR
Rozhodli jste se pro změnu barvy 
vašeho interiéru, chcete dotvořit 

jedinečnou atmosféru vašeho domova? 

Vyberte si z řady 20 sametově matných odstínů.
Pokud si nejste jisti, který odstín vybrat, nabízíme 
vzorová balení o gramáži 0,25 kg.

1

Před malováním doporučujeme ošetřit podklad 
REMAL HLOUBKOVOU PENETRACÍ. Zaručíte 
tak dobrou přilnavost vrchního nátěru.

2

Na malování použijte váleček REMAL VINYL 
s krátkým vlasem, který vám pomůže docílit 
dokonalého výsledku.

3

Remal Vinyl malířská
souprava, 250/8 mm

Další balení: 
0,25 kg = 39,90 Kč

Další balení:
100/6 mm (váleček) = 11,90 Kč, 
100/6 mm (souprava) = 34,90 Kč, 
180/8 mm (váleček) = 55,90 Kč, 
180/8 mm (souprava) = 99,90 Kč
250/8 mm (váleček) = 75,90 Kč

405,-

359,-
- 46 Kč

129,-

99,90

- 23 %

Remal Vinyl Color Mat 
tónovaný malířský nátěr, 
3,2 kg, více odstínů

Další balení: 
300 g (tuba) = 52,90 Kč, 
800 g = 69,90 Kč, 1,6 kg = 125 Kč

Další balení: 
0,8 kg = 129 Kč, 
2 kg = 289 Kč

Další balení: 
1 kg = 269 Kč, 
9 kg = 1999 Kč

Další balení: 
0,7 kg = 249 Kč

Další balení: 
0,35 kg = 99,90 Kč

Uniflex akrylátový tmel, 
400 g

Eternal mat Revital vodou 
ředitelná barva k obnovení 
nátěrů, 0,7 kg, více odstínů

Akrylový základ a email 
ve spreji, 400 ml, více odstínů

Akrylový bezbarvý lesklý 
nebo matný lak ve spreji, 
400 ml



3Nátěry na dřevo a kov, technické kapaliny, malířské potřeby

Hostagrund blokátor rzi U 2161,
polyuretanová jednosložková 
základní impregnační barva, 0,5 l

187,-

149,-
- 38 Kč

259,-

209,-
- 50 Kč

Další balení: 
2,5 l = 469 Kč

Lazurol Impregnační základ S 1033, 
syntetické fungicidní napouštědlo 
na dřevo, 0,75 l
Další balení: 
2,5 l = 419 Kč, 4,5 l = 679 Kč

179,-

139,-
- 40 Kč

Lazurol Terasový olej S 1080,  
ochranný přírodní olej na terasy 
a obložení, 0,75 l, teak

Lazurol Aqua venkovní lak V 1303,  
vodouředitelný silnovrstvý polomatný 
lak na dřevo s atestem na dětské 
hračky, 0,6 kg

315,-

239,-
- 76 Kč

242,-

189,-
- 53 Kč

NOVĚ

Další balení:
0,75 l (čirý) = 239 Kč, 2,5 l (čirý/teak) = od 669 Kč Další balení:

2 kg = 659 Kč

ZNÁTE 
Z TV

ZNÁTE 
Z TV

NOVĚ

Další balení: 
4 l = 649 Kč, 9 l = 1439 Kč

Další balení: 
4 l = 209 Kč

Pragoprimer Standard 
S 2000 základní syntetický 
nátěr na kov, 0,6 l, více odstínů

149,-

119,-
- 30 Kč

EKONOMICKÁ 
BALENÍ

slevy pro firmy 
dle velikosti odběrů

Fest-B základní i vrchní 
nátěr na střechy i železo, 
12 kg, více odstínů

Aceton P 6401 k čistění 
a odmašťování kovů, 9 l

2529,-

2099,-
- 430 Kč

459,-

399,-
- 60 Kč

Bezoplachový odrezovač
k odstraňování povrchové 
rzi, 1 l
Další balení: 
0,5 l = 47,90 Kč,
5 l = 299 Kč

Další balení: 
3,5 kg (palisandr, ořech) = 839 Kč, 8 kg (jantar) = 1499 Kč, 
8 kg (palisandr, ořech) = 1699 Kč

109,-

84,90

- 24 Kč

Hostagrund Odstraňovač 
starých nátěrů, P 8214, 0,6 l

Karbolineum EXTRA 3 v 1 dekorativní, impregnační 
a ochranný nátěr na dřevo, 3,5 kg, jantar

229,-

179,-
- 50 Kč

Další balení: 
400 ml = 32,90, 700 ml = 44,90 Kč, 9 l = 399 Kč

Ředidlo S 6006 v plechu do olejových 
a syntetických nátěrových hmot, 4 l

Další balení: 
2,5 l = 759 Kč

Hostagrund Prim 3 v 1 S 2177 
pololesklá barva na kov, 0,6 l, 
více odstínů

255,-

199,-
- 56 Kč

 KOMPLEXNÍ 

OCHRANA DŘEVA

935,-

769,-
- 166 Kč

Spokar plochý štětec 
81264, velikost 2,5

Spokar maskovací páska
do interiéru, 48 mm × 50 m

Další velikosti: 
0,75 = 23,90 Kč, 1 = 26,90 Kč, 
1,5 = 29,90 Kč, 2 = 46,90 Kč, 
3 = 83,90 Kč, 3,5 = 99,90 Kč, 
4 = 109 Kč

Další velikosti: 
19 mm = 27,90 Kč, 25 mm = 34,90 Kč, 
30 mm = 39,90 Kč, 38 mm = 49,90 Kč

Dále v akci: 
hranatá malířská štětka, 
velikost 2 = 399 Kč

Dále v akci: 
-  krycí folie, 4 × 5 m, 

12 μ = 34,90 Kč, 40 μ = 79,90 Kč

72,90

59,90

- 18 %

74,90

62,90

- 16 %



Adresy prodejen sítě Barevný ráj:

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 210.

Benešov: Křižíkova 1424, 317 700 170
Blatná: Jiráskova ul., 383 420 278
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851 
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystřice n. Pernš: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38,  327 316 998 
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331 
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422  
Děčín: ul. 17. listopadu, 412 510 463
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065 
Dobříš: Plk. B. Petroviče 349, 318 522 288
Frýdek Místek: Beskydská 1488,  737 058 270
Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945
Hlinsko: Šafaříkova 628, 721 013 956 
Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Hořovice: Pražská 14, 311 513 196
Cheb: Kasární nám. 7, 354 426 088
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300 

Chomutov: Palackého 4503, 605 002 112 
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397 
Ivanovice na Hané: Mlýnská 892, 736 458 588 
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606 
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154
Karlovy Vary: U trati 7, tel.353997139
Kosmonosy: Průmyslová 829, 774 641 414 
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277 
Kralovice: Nám. Osvobození 30, 373 396 314 
Kralovice: Markova19, 605 115 849
Líbeznice: Družstevní 31, 283 981 599
Litoměřice: Zítkova 7, 416 738 088 
Mariánské Lázně: Plzeňská 848/3A, 354 621 931
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337 
Mimoň: Husova 104 (naproti Tescu), 487 864 700 
Mirošov: Tónovací centrum, Čtrnáctka 640, 371 782 277 
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Husovo nám.675, 739 055 454 

Nová Bystřice: Mírové nám. 53, 725 322 666
Nový Bor: B. Egermanna 293, 787 728 377
Ostrov n. Ohří: Mánesova 1427, 353 560 000 
Pelhřimov: Václava Petrů 1453, 565 322 684 
Praha 3: Laubova 10, 222 723 701 
Praha 3: Prokopova 198/2, tel.:221 416 728
Praha 4: Bělehradská 13/7, 603 185 665  
Praha  6: Šantrochova 16, 235 354 905, 731 162 481
Praha 10: Černokostelecká 10/629, 274 772 713
Prachatice: Nádražní 219, 388 318 882 
Přerov: Lipnická 535, 731 656 647
Příbor: Jičínská 16, 556 722 248
Příbram: Čs. armády 146, 318 635 603 
Příbram: Pražská 32, tel.:318 621 282
Roudnice nad Labem: Jana z Dražic 105, 416 838 889
Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621
Říčany: Černokostelecká 486, 323 601 837
Sokolov: J. K. Tyla 275, 721 742 733 
Semily: Nádražní 359, 481 596 000

Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563
Svitavy: Hlavní 399, 461 540 704 
Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685
Turnov: Havlíčkovo nám. 32, 774 135 135
Uhlířské Janovice: Kolínská 882, 327 544 194
Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938
Vsetín: Nemocniční 1483, 571 416 437 
Žatec: Masarykova 350, 415 711 324
Žďár nad Sázavou: Nádražní 52, 566 628 000

Adresy prodejen sítě Barevný ráj:

4 Autokosmetika, dům a zahrada

Příští leták vychází 07.05.2019

4

Tlumex Plast vrchní syntetický nátěr 
k ochraně podvozků, 4 kg

579,-

469,-
- 110 Kč

Další balení:
2 kg = 269 Kč

BALtech letní náplň do osktřikovačů 
se svéží vůní, 3 l

36,90

24,90

- 32 %

Profil montážní pěna, 750 ml

CEYS TOTAL TECH

Total Tech, kartuše, 
290 ml, transparentní, 
bílý, modrý, hnědý, černý

Ceys Total Tech 
Tri Action, 75 g

BioRepel k potlačování 
plísní na zdivu a omítkách,
1 g + 2 g

Vitality Komplex komplexní 
přípravek k urychlení hnojení,
1 l, více druhů

Dále v akci: 
-  montážní pěna, 

500 ml = 84,90 Kč
-  akrylový tmel, 

480 g = 26,90 Kč

Další balení: 
125 ml (tuba), čirý/bilý = 115 Kč

Odolává extrémním povětrnostním 
podmínkám – prudké změny teplot, 
voda, led, vlhkost a plíseň. 
Resistentní je také vůči UV záření 
a stárnutí. Absorbuje údery, nárazy 
i vibrace. Má velké vyplňovací 
schopnosti a zároveň neztrácí 
svůj objem. Je 100% hermetický, 
natíratelný 24 hodin po aplikaci. 
Neobsahuje rozpouštědla a je 
šetrný povrchům. Suchý za 1 h.

Lepí, tmelí a opravuje jakýkoliv 
materiál v jakékoli situaci. Odolný 
i těm nejtvrdším podmínkám včetně 
vody a vlhkosti, povětrnostním vlivům, 
je  pružný a 100% hermetický. Odolává 
teplotám od -50 °C až do +120 °C. Neobsahuje 
rozpouštědla a nepoškozuje lepené plochy.

LEPÍ  všechny materiály v interiéru 
i exteriéru, dokonce i pod vodou

TMELÍ  všechny typy spár a spojů 
a dodává jim trvalou pružnost

OPRAV UJE s okamžitým slepením 
a hermetickým těsněním

Další balení: 
10 g = 84,90 Kč

Další balení:
0,5 l = 69,90 Kč

125,-

99,90

- 25 Kč

209,-

169,-
- 40 Kč

129,-

109,-
- 20 Kč

124,-

94,90

- 29 Kč

285,-

239,-
- 46 Kč

Dny s výrobcem Ceys

NOVĚ

Coyote Cockpit sprej s vůní vanilky 
nebo citronu, 400 ml

84,90

69,90

- 18 %

Dále v akci: 
-   autošampon 

s voskem, 
500 ml = 67,90

Laguna Quatro multifunkční 
tablety do bazénové vody, 
5 + 2 tablety zdarma
Dále v akci:
- Chlor šok, 1 kg = 219 Kč
-  pH Minus, 1,5 kg + 50 % 

zdarma = 109 Kč

345,-

239,-
- 106 Kč


